四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于召开 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（中职组）单片机控制装置安装与调试赛项说明会的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

按照 2024 年四川省职业院校技能大赛工作统一安排，为确

保中职组）单片机控制装置安装与调试赛项的顺利进行，经研究

决定于 2024 年 12 月 12 日召开赛项说明会，现将有关事项通知

如下：

一、会议时间：

2024 年 12 月 12 日 10:00-11:00（入会时间：9:55 后）

二、会议形式：

腾讯会议（房间号 518-159-156，密码 147258）

三、入会要求：

请各参赛学校控制入会人数不超过 2 人

四、会议议程：

1.承办校介绍今年参赛学校情况；

2.裁判长解读赛项规程；

— 2 —

3.各参赛学校提问，裁判长、技术员答疑；

4.承办校介绍 12 月 27 日-28 日比赛日程安排及注意事项。

五、会议链接

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 2 日